12
海外安全規格を取得
電磁切換弁SS・SAシリーズ
グローバル対応
安全性（海外規格取得）と使い易さの追求
グローバル対応
海外安全規格のCE（ヨーロッパ）、UL
（アメリカ）、CSA（カナダ）規格を取得。

＋
4
サージレス形（形式記号“G”）
手動ボタン形（形式記号“N”） クイックリターン形（形式記号“Q”）
火花の発生時間
サージレス形標準形
6
取付寸法図（SSシリーズ）
ACソレノイド
SS-G01-A※※-R-C※-31
SS-G01-H※※-R-C※-31
注）SS-G01-H※※-R※※-31の場合
ソレノイドは図と反対側（SOL a）に付きます。
DCソレノイドおよび整流器付
SS-G01-A※※-R-D/E※-31
SS-G01-H※※-R-D/E※-31
SS-G01-C※※-R-D/E※-31
SS-G01-E※※-R-D/E※-31
サブプレート
（注）圧力25MPa以上で使用する場合は、お問合わせください。
ガスケット面寸法　ISO4401-03-02-0-94
JIS B 8355 D-03-02-0-94